
CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 1,429,816.37 

• Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 29 
Período del 01 /02/2020 al 29/02/2020 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 5,356.57 

$ 1,424,459.80 Saldo Final del 
Periodo 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
51096 
2416 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

.... . . .. 
La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4046204681 0.00% $ 0.00 0.00% Antes de lm uestos - 3.32% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

- - 

- --- - - - - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 

$ 1 ,425, 198.63 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario * 

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020 

Participante 
Receptor 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

comísíones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
/SR Retenido en el Año 

Día Descripción 
05 CHEQUE DEPOSITADO SATS8505136TA 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

01165353 $ 5,356.57 $ 1,424,459.80 o¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
-;c-=--=-�--c.-���-c--�--=--==-������������3-4_3_5_ 32����������������������-� 
CoDi: Operación procesada por CoDi® ª �= §� ..,-- .- ,._ �- �- ..,_ - 

Información SPEl°s Recibidos durante el periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

iiiiii ==== - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - --- - 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

51096 2416 

Mensajes Importantes 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 51097 2416 

CONTÁCTANOS 
� Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

� La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

inflación estimada. 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
AF320E7F-83FA-43CE-A99A-A83F6A022A 2020-02·29T02:54:48 
87 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

• Folio: 
4046204681 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO , 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Fecha y Hora de Certificación: 
2020-02-29T03:50:55 

- - - = - - - - � - = 
iiiiiiiii 

- - 
--- --- iiiiiiiii - - - 

VkEhMFp3QyaFiAhjttOJYl7Tfr8ypZm8G lal 1 UedOt9WT7hyaqjyRfv2c5MA3ZS5U/c2F92Sgf6ZwPa5k+rnnsLNmlzmDYL VVfo6an809vH4QsQ25 
Po T cDGQM9pSvpzl BZ6WTMJTOrmBxm 71T JowYZbB05z7390Yn8yKrvlymUOpZaR76vewU BfzeiWQZyhw3FOfl kPMSzhXGeS5fxOZwBcmw1 5b 
22m1GDzETl6y4DyxvlQdpeA2JeMOTEvjNKpU3jFWykP+x/jjp5XzHSla/bc3DcAbG6AdORoaSVp9DIQXfghPL9SKUCNY5hxti6E5q+PMljZRRFzku 
HmC1xmZCA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

I l 1.11AF320E7F-83FA-43CE·A99A-A83F6A022A8712020·02·29T03: 50: 551RaFSpyx68dmnl h TWmlh 78byV01 ZxJDraD7Y9DFIIS2aLCRwFJfy3eH/ 
sUs2jsOXgOZOsRdL5atMJLp1w7MJC01ddNd6HuOzPTf+/BAm/ZbsylgEzCiXhslSfLIZhbPuUkxop5rzcJWWHLqtVPKH3q9o6ibFPZ2cFFn6gynPv 
Nvz8AJOhAPjPzSNGlvSSu9pyfvVhQj8xE6tKSMrnzNWBwnHjP/qCHhhc3edfKh5sDsYiHU6JCMHeoMtfp506EYWpJcePdh3q1 KzzPYmSdSGVS 
lzheQNxBDXbo81QsEvFb4xEo8W8/ej+6MKFt6G4CpLS2vf3TeibXd2bvUJzVjfeA==i0000100000040705848511 
Sello Di ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

RaFSpyx68dmnlhTWmlh78byV01ZXJDraD7Y9DFflS2aLCRwFJfy3eH/sUs2jsOXgOZOsRdL5atMJLp1w7MJC01ddNd6Hu0zPTf+/BAm/ZbsylgEz 
CiXhslSflfZhbPuUkxop5rzcJWWHLqtVPKH3q9o6ibFPZ2cFFn6gynPvNvz8AJOhAPjPzSNGlvSSu9pyfvVhQj8xE6tKSMrnzNWBwnHjP/qCHhhc 
3edfKh5sDs YiHU6JCMHeoMlf p506EYWpJcePdh3q 1 KzzPY mSdSGVSlzhe0NxBDXbo81QsEvFb4xEo8W8/ej+6M KFt6G4CpLS2vf3T eibXd2bvU 
JzVjfeA== 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor: 

,M�e" ·1� od.o�d�e�P� a� go- =.,--�,F�o_ rm�a_d_e7P_a� go_:.,--.---,��-,-,---c���N� úm�e�r� o� d� e� C7, ue�n7ta�d�e�P�a= go� :�7.R� ég= im�e�n�F� is�c� a� l:�����������U�n� id� a7 d:.--�������- 
PUE · Pago en una 03 · Transferencia electrónica de fondos 000004046204681 601. General de Ley Personas Morales Unidad de servicio - 
sola exhibición = 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

[!] . . 
Emitido por: HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col Cuauhtémoc, C P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

/// Z- Y¿;,/ - oeo - oo I � 

RESUMEN DE CUENTAS 
� Saldo Inicial del $ 639, 147.43 

� Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 29 
Periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020 

$ 0.00 

$ 198.32 

$ 1,437.82 

$ 383,085.14 

$ 1,020,794.75 

Periodo 
� Depósitos/ 

Abonos 
� Retiros/Cargos 

� Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
52123 
2659 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4050743913 0.00% Antes de lm uestos 
' - .. 

- 3.32% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
!SR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

S 1,239.50 
$ 20,000.00 

$ 728,461.01 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 

� 198.32 
$ 0.00 
$ 0.00 

- Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

04 3068010141875420000000 ABONO 0100 19015503 $ 771.48 $ 639,918.91 
04 3068010140814540000000 ABONO 0100 03645503 $ 658.50 $ 640,577.41 
04 3068010142204310000000 ABONO 0100 39865503 $ 729.18 $ 641,306.59 
04 3068010142074710000000 ABONO 0407 13655503 $ 459.84 $ 641,766.43 

69164 
04 3068010141592140000000 ABONO 0100 03055503 $ 786.66 $ 642,553.09 
07 3068010141707540000000 ABONO 0407 13655503 $ 844.02 $ 643,397.11 

10429 
07 3068010140818600000000 ABONO 0100 03055503 $ 629.82 $ 644,026.93 
07 306801 0190069190000000 ABONO 0100 07145503 $ 2,772.42 $ 646,799.35 
07 3068010140377490000000 ABONO 0100 05045503 $ 1,330.26 $ 648,129.61 
07 3068010141648880000000 ABONO 0100 01045503 $ 997.02 $ 649, 126.63 
07 3068010141986860000000 ABONO 0100 01045503 $ 564.12 $ 649,690.75 
07 3068010141648910000000 ABONO 0100 01045503 $ 1,004.76 $ 650,695.51 
07 3068010141405130000000 ABONO 0100 01045503 $ 748.38 $ 651,443.89 
07 3068010142083510000000 ABONO 0100 01045503 $ 523.44 $ 651,967.33 
07 3068010141992620000000 ABONO 0100 02905503 $ 556.02 $ 652,523.35 
07 3068010141992630000000 ABONO 0100 02905503 $ 567.78 $ 653,091.13 
07 3068010141545430000000 ABONO 0407 13655503 $ 871.62 $ 653,962.75 

360 
07 3068010141014410000000 ABONO 0407 13655503 $ 736.14 $ 654,698.89 

68952 
07 3068010142111630000000 ABONO 0102 SBC 39825503 $ 1,444.80 $ 656,143.69 
07 3068010141707590000000 ABONO 0100 01215503 $ 841.26 $ 656,984.95 
10 3068010142156600000000 ABONO 0100 11435503 $ 1,536.60 $ 658,521 .55 

- = I� 
i== "'- �- "'- - - = iiiiiii - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - --- - 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/6 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
52123 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

2659 

Día Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

10 3068010140738280000000 ABONO 0100 01045503 $ 505.62 $ 659 027.17 
11 3068010140489100000000 ABONO 0100 05785503 $ 811.80 $ 659838.97 
12 3068010141558900000000 ABONO 0100 39435503 $ 960.54 $ 660 799.51 
12 3068010141770980000000 ABONO 0100 11435503 $ 1 031.22 $ 661 830.73 
12 3068010142157090000000 ABONO 0100 01675503 $ 1 437.06 $ 663 267.79 
12 3068010142157070000000 ABONO 0100 01675503 $ 1,437.06 $ 664 704.85 
12 3068010142157080000000 ABONO 0100 01675503 $ 1 437.06 $ 666141.91 
13 3068010141670740000000 ABONO 0100 06935503 $ 493.32 $ 666 635.23 
13 3068010141786480000000 ABONO 0100 01175503 $ 827.64 $ 667,462.87 
13 3068010141694490000000 ABONO 0100 01185503 $ 1 322.10 $ 668 784.97 
13 3068010141396400000000 ABONO 0100 01185503 $ 1,360.74 $ 670, 145.71 
13 3068010141361330000000 ABONO 0100 36035503 $ 1 701.00 $ 671 846.71 
13 3068010141361570000000 ABONO 0100 36035503 $ 2622.12 $ 674468.83 
13 3068010141167140000000 ABONO 1007 14595503 $ 7,764.30 $ 682,233.13 

41987 
13 3068010140661110000000 ABONO 1007 14595503 $ 4,573.74 $ 686,806.87 

41987 
13 3068010140769380000000 ABONO 0100 01265503 $ 762.18 $ 687 569.05 
13 3068010141361310000000 ABONO 1007 14595503 $ 3,002.82 $ 690,571.87 

41987 
13 3068010141977840000000 ABONO 0108 01745503 $ 868.80 $ 691 440.67 
14 3068010141552020000000 ABONO 0100 11435503 $ 833.46 $ 692 274.13 
14 3068010141779600000000 ABONO 0100 36065503 $ 760.26 $ 693 034.39 
14 3068010141542030000000 ABONO 0100 39425503 $ 3 942.11 $ 696 976.50 
14 3068010142230060000000 ABONO 0100 39445503 $ 1 624.08 $ 698 600.58 
14 3068010141960040000000 ABONO 0100 01225503 $ 472.86 $ 699 073.44 
14 3068010140930120000000 ABONO 0100 01065503 $ 361.56 $ 699,435.00 
14 3068010140891110000000 ABONO 0100 01065503 $ 503.34 $ 699 938.34 
14 01CGO SER RAP ENE 253 PAGOS 16249060 $ 1,004.50 $ 698,933.84 
14 LV.A. 02140002 $ 160.72 $ 698 773.12 
17 3068010142027790000000 ABONO 0100 39865503 $1274.16 $ 700 047.28 
17 3068010141840430000000 ABONO 0100 06935503 $ 512.10 $ 700 559.38 
17 3068010141916920000000 ABONO 0100 39425503 $ 1 559.22 $ 702118.60 
17 3068010142171230000000 ABONO 0100 36125503 $ 523.44 $ 702,642.04 
17 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 235.00 $ 702,407.04 
17 LV.A. 02170001 $ 37.60 $ 702,369.44 
18 3068010140368270000000 ABONO 0100 01195503 $ 2,411.10 $ 704,780.54 
18 3068010141422070000000 ABONO 0100 39445503 $ 740.58 $ 705 521.12 
18 3068010140559250000000 ABONO 0100 30465503 $ 11 792.88 $ 717 314.00 
18 3068010140896370000000 ABONO 0100 01085503 $ 836.58 $ 718150.58 
18 3068010140559260000000 ABONO 0100 30465503 $ 11 792.88 $ 729 943.46 
18 3068010141962880000000 ABONO 0100 39825503 $ 429.78 $ 730 373.24 
18 3068010141659240000000 ABONO 0100 11435503 $ 912.96 $ 731 286.20 
19 3068010141898680000000 ABO NO 0100 39595503 $ 927.24 $ 732,213.44 
19 3068010141960360000000 ABONO 0100 01005503 $ 599.58 $ 732 813.02 
19 3068010142113890000000 ABONO 0100 38045503 $ 1 009.26 $ 733,822.28 
20 3068010142051130000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,111.14 $ 734,933.42 
20 3068010141572070000000 ABONO 0407 13655503 $ 632.70 $ 735,566.12 

6314 
20 3068010140726900000000 ABONO 0100 01185503 $ 499.50 $ 736 065.62 
20 3068010140843300000000 ABONO 0100 10565503 $ 573.12 $ 736 638.74 
20 3068010141798670000000 ABONO 0100 10565503 $ 1 107.42 $ 737 746.16 
20 3068010142234460000000 ABONO 0100 12495503 $ 2,577.93 $ 740 324.09 
21 3068010140717310000000 ABONO 0100 11435503 $ 413.16 $ 740 737.25 
21 3068010140579380000000 ABONO 0100 05045503 $ 1,284.18 $ 742 021.43 
21 3068010141027880000000 ABONO 0100 38095503 $ 363.12 $ 742 384.55 
21 3068010141952370000000 ABONO 0100 38095503 $ 1,000.14 $ 743 384.69 
21 3068010140195760000000 ABONO 0100 38095503 $ 2 295.60 $ 745 680.29 
21 3068010140871570000000 ABONO 0100 39765503 $ 1,616.52 $ 747 296.81 
21 3068010141591160000000 ABONO 0100 01075503 $ 1 860.42 $ 749157.23 
21 3068010141875080000000 ABONO 0100 01185503 $ 528.06 $ 749 685.29 
24 3068010142080270000000 ABONO 0100 30455503 $ 397.38 $ 750,082.67 
24 3068010141952250000000 ABONO 0100 03055503 $ 1,052.82 $ 751 135.49 
25 3068010141907910000000 ABONO 0100 03185503 $ 1,060.02 $ 752, 195.51 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/6 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
52124 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

2659 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
25 3068010141778230000000 ABONO 0100 06935503 $ 1,297.26 $ 753,492.77 
25 3068010141156330000000 ABONO 0100 39155503 $ 6,128.58 $ 759,621.35 
25 3068010141620080000000 ABONO 0100 01265503 $ 3,334.31 $ 762,955.66 
25 3068010141659470000000 ABONO 0100 39725503 $ 912.96 $ 763,868.62 
25 3068010141740610000000 ABONO 0101 01295503 $ 21,321.54 $ 785,190.16 
25 3068010140196990000000 ABONO 0100 01165503 $ 1,487.40 $ 786,677.56 
26 3068010141002310000000 ABONO 0100 30745503 $ 1,151.04 $ 787,828.60 
26 3068010140933080000000 ABONO 0100 30745503 $ 1 307.88 $ 789,136.48 
26 3068010141020560000000 ABONO 0100 30745503 $ 1,410.12 $ 790,546.60 
26 3068010141673610000000 ABONO 0100 01095503 $ 1,010.76 $ 791,557.36 
26 3068010141972090000000 ABONO 0108 39825503 $ 1,463.64 $ 793,021.00 
26 3068010141374290000000 ABONO 0100 01185503 $ 1,231.50 $ 794,252.50 
26 3068010140214140000000 ABONO 0100 38045503 $ 2,549.04 $ 796,801.54 
26 3068010142326320000000 ABONO 0100 01195503 $ 2,503.26 $ 799,304.80 
26 3068010141805080000000 ABONO 0100 37095503 $ 871.08 $ 800, 175.88 
26 3068010141893630000000 ABONO 0108 · 39865503 $ 564.42 $ 800,740.30 
26 3068010140474430000000 ABONO 0100 37085503 $ 9,453.84 $ 810,194.14 
26 3068010141021650000000 ABONO 0100 01045503 $ 929.70 $ 811,123.84 
26 3068010141019270000000 ABONO 0100 01045503 $ 503.34 $ 811,627.18 
26 3068010141368220000000 ABONO 0100 39455503 $ 957.12 $ 812,584.30 
27 3068010140945140000000 ABONO 0100 36065503 $ 1,544.46 $ 814,128.76 
27 3068010300009224000000 ABONO 0101 38045503 $ 4,887.62 $ 819,016.38 
27 3068010140973220000000 ABONO 0100 01065503 $ 803.22 $ 819,819.60 
27 3068010142029440000000 ABONO 0100 39435503 $ 887.82 $ 820,707.42 
27 3068010140104130000000 ABONO 0100 39435503 $ 1,751.10 $ 822,458.52 
27 3068010141415950000000 ABONO 0100 38085503 $ 613.14 $ 823,071.66 
27 3068010141051940000000 ABONO 1007 14595503 $ 1,590.96 $ 824,662.62 

41987 
27 3068010141534210000000 ABONO 1007 14595503 $ 61,991.70 $ 886,654.32 

41987 
27 3068010141052000000000 ABONO 1007 14595503 $ 94,882.62 $ 981,536.94 

41987 
27 3068010300021469000000 ABONO 0100 11435503 $ 594.93 $ 982,131.87 
27 3068010141721920000000 ABONO 0100 11435503 $ 1,018.92 $ 983,150.79 
27 3068010141376750000000 ABONO 0100 39595503 $ 956.04 $ 984, 106.83 
27 3068010141913500000000 ABONO 0100 01205503 $ 1,472.52 $ 985,579.35 
27 3068010141551280000000 ABONO 0100 38085503 $ 2,081.16 $ 987,660.51 � 
